
 

Minimálně 4 hráči tvoří tým – JEN DVOJICE. 

Utkání se hraje do 21 bodů. (20/20 je remíza v kvalifikaci, nebo penalty v eliminaci). 

Po 5-ti odehraných míčkách (skóre 5:0 / 4:1 / 3:2) - vstupuje do utkání další dvojice a takto se střídá dokud není konec. 

Dvojice hrají v tomto pořadí: AB – CD – AC – BD – AB – CD – AD – BC 

Sestava týmu musí být hotová před začátkem každého utkání při výměně Zápisů o utkání se soupeřem. Kapitáni mají maximálně 5 minut po vyhlášení zápasu do mikrofonu na změnu 

sestavy. (Zpoždění může být penalizováno) 

Nejsou zde žádné Time-Outy a žádné střídání stran během Utkání. 

„4-ČLENNÉ TÝMY“ 

SOUPISKA 

Hráč 

Hráč 

Hráč 

Hráč 

Náhradníci:   

Tým 1 – Domácí: Tým 2 – Hosté: 

AD BC

Výsledky - PŘÍKLAD 

VÝSLEDKY 
VÍTĚZ 

Podpisy 

Tým 1 – Domácí: 

Tým 2 – Hosté: 

 

AD BC


